UBND HUYỆN BÌNH GIANG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	      Số: 197/PGD&ĐT- THTĐ

V/v nộp báo cáo thành tích của nhà trường năm học 2011-2012.
	      Bình Giang, ngày 24  tháng 8 năm 2012

               Kính gửi:    Các trường: Tiểu học Vĩnh Tuy, Tiểu học Nhân Quyền,

    Tiểu học Thái Hòa, THCS Long Xuyên, THCS Tráng Liệt  và THCS Vũ Hữu.
Được sự nhất trí của Huyện uỷ, HĐND, UBND huyện Bình Giang, 6 đơn vị nhà trường nêu trên được vinh dự tiếp đón các đồng chí lãnh đạo Huyện uỷ, HĐND, UBND huyện về dự động viên thầy và trò nhân dịp Khai giảng năm học mới 2012-2013. Theo đề nghị của Văn phòng UBND huyện, Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các trường triển khai thực hiện một số nội dung sau:

1. Báo cáo với lãnh đạo địa phương đồng thời chuẩn bị tốt các điều kiện cho việc tổ chức Lễ khai giảng năm học mới (từ khâu vệ sinh, trang trí khánh tiết, nội dung chương trình …theo công văn hướng dẫn tổ chức khai giảng đã gửi các trường).

2. Viết báo cáo thành tích của trường đạt được trong năm học 2011-2012 gửi về Văn phòng UBND huyện (bằng văn bản + file tài liệu) cho Đ/c Tuấn vào ngày  28/8/2012.
  Địa chỉ Email:    tuan.vpbg@gmail.com         ĐT: 0978.488.398
Nhận được công văn, Phòng Giáo dục - Đào tạo yêu cầu các trương triển khai kịp thời, hiệu quả./.

Nơi nhận :                                                                           TRƯỞNG PHÒNG
- Như kính gửi;

- Lưu VP - THTĐ.                                                                                     (Đã ký)
                                                                                             Vũ Đình Thanh